Spieldaten alle Ligen Saison 2015/2

Stand: 19.01.2016

Tag

Datum

HNLA

HNLB

DNLA DNLB. DU21A

Anz. Teams / Gruppen

Spieltage Qualifikation

Kontrolle

Cup-1/16-Final Cup 1/16

Champions Cup

Champions Cup

1
Cup 1/16

Champions Cup

10.

1

13.1¢

20.-22.10.2015

24.10.2015

7

6
Cup 1/8

25.10.2015

27.-29.10.2015
31.10.2015
01.11.2015

03.-05.11.2015
07.11.2015
8.11.2015

10.-12.11.2015

14.11.2015
15.11.2015
17.-19.11.2015

7
8

21.11.2015

8 9
Cup 1/4 Cup 1/4

22.11.2015

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Di - Do
Samstag
Sonntag
Di - Do

24.-26.11.2015
28.11.2015

11.2015
01.-03.12.2015
5. 5

06.12.2015

Vorbereitung Damen

Vorbereitung Damen

WM Damen

WM Damen
WM Damen
WM Damen

WM Damen

10.12.2015

Sonntag

‘Sonntag

20.12.2015

14

Cup-Halbfinal

WM Quali Herren
WM Quali Herren
WM Quali Herren

POVF1/POUL

POVF2 POHF1/POUL
21.02.2016 POVF2 POVF3/POU2

23.-25.02.2016 POVF3
27.02.2016 POVF1/POUL POVF4/POUL POHF1/POU3 POHF2/ POU2
28.02.2016 POVF2/POU2 POVFS5 / POU2 POHF2 POHF3/ POU3

Cupfinal
Sonntag 06.03.2016
Di - D 08.-10.03.2016 POVF3/POU3
Samstag 12.03.2016 POVF4 /POU4 POHF1 / POU3 POHF1/AAPO1 POHF4 / POU4
Sonntag 13.03.2016 POVFS / POUS POHF2 / POU4 POF1/AAP1HGF2 |AAP1HGF1/POU POHF2 POHFS / POUS
i - Do 15.-17.03.2016 POHF3
Samstag 19.03.2016 POVF6 / POU6 POHF4 / POUS POF2 POHF3/AAPO2 POU1(S1) POF1/AAPORL1 AAPONLB1
Sonntag 20.03.2016 POVF7/ POU7 POHFS POF3 / AAP2HGF2 |AAP2HGF1 / POU| POU2(S1) POF2 /| AAPORL2 AAPONLB2
D 22.-24.03.2016

26.03.2016

28.03.2016

Karsamstag

POHF1/ AAPOL

AAPOL

29.-31.03.2016

AAPONLB3

POF3 / AAPORL3

Samstag 02.04.2016 POHF2 / AAPO2 | AAPO2 / AAPORLL AAPNLBL POF1/AAPO4 POHF2/POUL(S2)| _POF4/ AAPORLA AAPONLB4.
Sonntag 03.04.2016 POHF3/ AAPO3 | AAPO3/AAPORL2 | AAPNLB2 / AAPAHGF2|AAP4HGF1 / POU] POF2 POHF3/POU2(S2)| POFS5 / AAPORLS AAPONLBS
Di- Do 05.-07.04.2016 POU3(S2)

Samstag 09.04.2016 Finalrunde Junioren POHF4/AAPO4 | AAPO4/AAPORL3 AAPNLB3 POF3 / AAPOS POHF4/AAPOL

10.04.2016

Finalrunde Junioren POHFS / AAPOS

AAPOS AAPSHGF2 AAPSHGF1

Sonntag

Freitag
amstag
Sonntag

Samstag
nntag

12.-14.04.2016
16.04.2016
17.04.2016

24.04.2016

30.04.2016
01.05.2016
07.05.2016

08.0

U17 Tropl POHF6 / AAPO6

AAPOG / AAPORLA AAPNLB4

POF4 AAPO2

U17 Trophy POHF7 / AAPO7
EFT Herren
EFT Herren
EFT Herren

Superfinal / U15 Trophy
U15 Trophy

Superfinal

05052016 Aufaht 1L
U

19 WM Damen
WM Damen

AAPOT | AAPORLS AAPNLBS

Doppelrunden PO Play Off [ VE

Wochentagspiele POU lay O [ HF

Cup AAPO Auf-/Abstiegs Play Off F
Champions Cup AAPORL __|AUl/Abstiegs Play Off Regionalliga

TFF ] Auswahlen

Superfinal / Cupfinal

Talent:

Treff Tenero 31

Feieriage/Sperdaten

Superfinal




